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Tjabba tjena på er! 

 

Det har varit en väldigt lugn start på våren här i stallet. Dagarna rullar på som 

vanligt men vi börjar äntligen märka att våren är på ingång. Snön har smält för 

länge sedan, leran torkar upp och vårblommorna börjar kika fram. Till och med 

hästarna är nog lite glada för att våren är här. Pälsen ska bort, broddarna är av 

och gräset börjar äntligen växa i hagen igen så nu står 

hästarna oftast lääängst bort i hagen igen. 

 

 

 

 

 

 

Någon annan som märker av att 

våren är här är nog Ugglan Helge och 

dess familj som har flyttat in i det 

tomma torpets skorsten. Tyvärr är de 

lite kameraskygga men om man 

spanar ordentligt medan man rider 

förbi kanske man kan se dem 

sittandes i skuggorna. Visste ni att en 

kattugglas ungar lämnar boet redan 

vid 1 månads ålder, trots att de inte kan flyga förens vid 

3 månader. Så de hänger kvar utanför föräldrarnas 

boende tills de lärt sig flyga. Alltså får vi kanske även 

spana efter ungar på marken ovanpå föräldrarna i skorstenen. 

Helge En annan kattuggla 



Vi försöker konstant klura ut nya roliga 

teman till våra fina ryttare och nu har vi 

testat på rid-bingo med tema djur för 

första gången. Det var en stor hit, trots 

att vissa inte kunde kryssa i sina bingo-

brickor på grund av regnet, då blev det i 

stället lite memory ovanpå 

bingon. Som några av er kanske 

märkte så var det lite djur som 

saknades under turen. Bland 

annat så var fisken försvunnen, 

det var för att Idi och Frida fick 

upp den när de fiskade och 

bestämde sig för att behålla den. 

 

 

 

 

Även under påsklovet så 

testade vi något lite halv-nytt i form av en påskäggsjakt. Då fick våra ryttare ta 

sig ut i skogen och följa ledtrådar som påskharen hade lagt ut åt dem. Dessa 

ledtrådar ledde i slutändan oss tillbaka i stallet där vi fick följa den sista 

ledtråden till påskäggen. 



Så som dagarna rullar på så rullar även 

hjulen på vagnen på när Silas kör. Det går 

fortsatt bra med inkörningen. Vi har 

börjat köra lite utanför ridbanan för att 

bland annat kunna träna upp kör-

musklerna på Silas. Då använder vi oss 

lite utav distans men främst tränar vi i 

olika upp- och nedförsbackar, något som 

Silas tycker kan vara väldigt jobbigt då 

han får ta i riktigt ordentligt. 

 

Apropå körning så har vi passat på att last- och körträna i transport med bland 

annat Idi nu när det har varit lite lugnt runtom i stallet. Då har Idi fått gå på 

transporten, åka en bit till veterinären där han fick kliva av, utforska lite och 

även bli vägd. Sen vart han lastad på transporten och for hem igen. Idi var 

under denna utflykt en riktig stjärna och hängde med på allt. Särskilt duktig var 

han vid vågen, den är det många hästar som tycker är lite otäck då det är en 

mörk platta på marken men Idi klev på som om han aldrig gjort något annat. 

 

Planeringen inför sommaren är i full sving. Det kommer att bli skattjakt, mini-

ridläger, långritt och även lite extra sommar-ridning för dem som är 

intresserade av det. Allt är inbokat i början av sommaren efter det att den 

vanliga termins-ridningen haft sitt avslut. Så om ni känner er sugna på lite extra 

ridning i förhoppningsvis lite varmare väder så får ni hålla koll i inkorgen för 

inbjudan borde skickas ut alldeles strax. 

 

Ha det gott så ses vi förhoppningsvis på medlemsdagen på söndag! 

PS: Kan ni se Segull i 
hagen bakom Silas? 


